
UCHWAŁA NR 0007.34.2021 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r. poz. 870) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się uznać petycję wniesioną przez Stowarzyszenie Polska Wolna od GMO w dniu 
5 stycznia 2021 r. "Alarm! STOP zabójczemu GMO - STOP niebezpiecznej SZCZEPIONCE!" za bezzasadną, 
z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Goleszów do zawiadomienia wnoszącego petycję 
o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Elżbieta Duraj 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A865E8F-68FF-4F2F-A2ED-703D0D3C6B54. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 0007.34.2021 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Uzasadnienie 

W dniu 5 stycznia 2021 r. drogą elektroniczną wpłynęła do Urzędu Gminy Goleszów petycja "Alarm! STOP 
zabójczemu GMO - STOP niebezpiecznej SZCZEPIONCE!" wniesiona przez Stowarzyszenie Polska Wolna od 
GMO reprezentowane przez Przewodniczącą Panią                         , zawierająca żądania: 

1) natychmiastowego zaprzestania tego eksperymentu "na mnie i moich rodakach";

2) dopuszczenia do mediów publicznych polskich i zagranicznych lekarzy i naukowców, którzy alarmują
i wskazują na możliwe powikłania poszczepienne oraz pokazują ukrywaną prawdę na temat tzw. pandemii;

3) odwołania wszystkich ograniczeń wolności, w tym gospodarczych, które zostały nam narzucone w czasie
roku 2020;

4) złożenia deklaracji osobistego poniesienia wszystkich konsekwencji prawnych i finansowych wobec osób,
które są lub będą ofiarami ich fatalnych decyzji dotyczących masowych szczepień oraz polityki w związku
z tzw. pandemią koronawirusa.

Petycja została przekazana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Goleszów. Komisja na 
posiedzeniu w dniu 29 marca 2021 r. dokonała analizy ww. petycji oraz zbadała możliwość i zasadność 
spełnienia żądań objętych petycją. 

Zasady składania i rozpatrywania petycji oraz sposób postępowania organów w sprawach dotyczących 
petycji określa ustawa z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tekst jednolity: Dz. U z 2018 r. poz. 870). 

Komisja w pierwszej kolejności dokonała kontroli petycji pod względem formalnym. W wyniku podjętych 
czynności ustalono, że petycja spełnia wymagania formalne, o których mowa w art. 4 ustawy o petycjach. 
Natomiast zgodnie z art. 2 ust. 3 ustawy o petycjach przedmiotem petycji może być żądanie, w szczególności, 
zmiany przepisów prawa, podjęcia rozstrzygnięcia lub innego działania w sprawie dotyczącej podmiotu 
wnoszącego petycję, życia zbiorowego lub wartości wymagających szczególnej ochrony w imię dobra 
wspólnego, mieszczących się w zakresie zadań i kompetencji adresata petycji. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Goleszów po przeanalizowaniu petycji uznała, że 
realizacja postulatów zawartych w treści petycji nie leży w zakresie kompetencji posiadanej przez organy 
Gminy. 

Mając na uwadze powyższe petycję należy uznać za bezzasadną. 

Niniejsza uchwała wraz z uzasadnieniem stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia petycji 
w rozumieniu art. 13 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach i zostanie ona doręczona podmiotowi 
wnoszącemu petycję. Sposób załatwienia petycji nie może być przedmiotem skargi.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A865E8F-68FF-4F2F-A2ED-703D0D3C6B54. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Uzasadnienie 
	Załącznik 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Punkt 4


